
2019 Big Game Main Draw

Nevada Bonus Point and Application Choice Trends

Resident Mule Deer Antlered

Units: 011 - 013

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 9 3 1 4 1

1 8 3 3 1 1

2 1 5 7 4 1 1

3 1 1 6 1 2 0 1

4 3 1 4 1 0

5 1 0 2 0 1 0

6 1 1 0 2 0 0

Total 1 2 0 0 32 17 16 8 42 77

Resident Mule Deer Antlered

Units: 014

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 10 4 4 0

1 3 4 5 4 3

2 1 6 2 7 0 1

3 0 9 3 0 0

4 1 2 0 1 3 6 0

5 1 1 0 0 0 1

6 0 0 1 0 0

Total 1 2 0 0 14 26 23 14 52 82

Resident Mule Deer Antlered

Units: 015

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 3 5 2 1

1 0 4 3 3 0

2 2 4 2 1 1 2

3 3 5 3 0 0 0
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4 1 0 1 1 6

5 0 1 0 0 0

Total 0 0 0 0 13 13 10 7 95 52

Resident Mule Deer Antlered

Units: 021

Season: Dec 11, 2019 - Dec 20, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 5 13 12 11 9

1 6 9 11 6 5

2 6 10 2 6 7

3 3 7 2 4 5

4 1 3 3 1 3

5 1 2 2 3 2

6 1 3 1 0 3 0

7 1 1 0 0 0 1

8 1 0 0 0 1

10 0 0 2 0 0

Total 2 0 0 0 27 45 34 34 333 173

Resident Mule Deer Antlered

Units: 022

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 3 5 8 2

1 2 4 4 4 8

2 1 2 2 4 7 1

3 2 1 2 2 3 3 1

4 1 1 1 1 0 1

5 0 0 1 1 0

6 0 1 0 0 0

Total 0 1 2 1 11 13 18 23 131 78

Resident Mule Deer Antlered

Units: 031

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 9 7 9 13 8

1 2 5 2 9 5 6

2 1 2 5 3 1 5 5 1
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3 2 1 2 1 0 2

4 2 0 0 0 7 0

Total 2 4 7 1 18 12 24 30 171 101

Resident Mule Deer Antlered

Units: 032

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 1 2 1 2 7

1 1 1 2 1 2 5

2 1 0 1 1 0 1

3 1 1 1 0 0 1 0

5 0 0 0 0 1

Total 2 1 1 3 3 5 3 5 141 30

Resident Mule Deer Antlered

Units: 033

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 4 2 3

1 2 3 2 0 4

2 1 4 7 6 0 0

3 3 3 0 0 3 1

4 1 1 1 1 1 0

5 0 0 1 0 0

Total 0 1 0 0 12 12 14 6 84 52

Resident Mule Deer Antlered

Units: 034

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 2 3 1

1 0 0 0 3 2

2 1 2 1 2 2 3 2

4 0 1 0 0 3

5 1 0 0 0 1 0

7 1 0 0 1 0 0

Total 2 1 1 0 2 5 5 10 81 30
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 035

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 1 3 4 3 4 6 5

1 2 2 1 1 3 3 5 4 3

2 1 1 1 1 4 4 0

3 0 1 0 0 0

4 0 0 0 0 1

Total 4 3 1 3 8 8 13 14 94 52

Resident Mule Deer Antlered

Units: 041 - 042

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 4 4 6 6

1 3 1 2 3 4 5 2 3

2 1 1 1 1 4 3 2

3 0 0 2 0 0

4 0 0 0 0 1

6 2 0 0 0 2 0

Total 1 3 2 0 6 9 15 13 124 55

Resident Mule Deer Antlered

Units: 043 - 046

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 3 3 5 10 11 15 8

1 4 1 4 8 11 5 5

2 3 1 1 3 3 4 1 3

3 1 1 1 2 0 0

Total 3 4 3 1 13 22 28 21 169 100

Resident Mule Deer Antlered

Units: 051

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 10

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 15 25 11 17 19

1 1 13 13 2 5 11

2 4 1 8 3 4 6 1

3 2 0 4 3 4 2

4 0 0 5 1 0

Total 3 0 0 0 36 45 25 33 337 172

Resident Mule Deer Antlered

Units: 061 - 062, 064, 066 - 068

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 75

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 1 62 77 54 41 32

1 15 4 59 48 31 21 26

2 8 7 3 2 3 20 14 15 9 19

3 4 3 3 7 10 8 6 10 12

4 3 1 2 1 3 1 6 3 3

5 3 1 3 1 2 0 0

6 0 0 1 0 1

7 0 0 0 0 2

Total 13 9 6 10 157 149 115 84 9537 600

Resident Mule Deer Antlered

Units: 065

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 18 12 14 8 9

1 6 18 9 9 6 6

2 5 8 6 2 3

3 1 2 3 0 2 1

4 4 3 0 3 0

6 0 1 0 0 0

7 2 0 2 0 0 0

Total 2 0 0 0 47 38 29 21 198 154

Resident Mule Deer Antlered

Units: 071 - 079, 091

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 60

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 1 1 71 63 46 48 28

1 6 3 1 1 58 54 28 43 25

2 9 5 3 28 21 37 30 9

3 5 5 2 1 13 14 17 9 0

4 1 2 1 2 3 6 3 4

5 2 1 2 2 2 0 0 3

6 1 1 0 0 0 0

7 0 0 0 2 0

Total 17 5 3 4 175 157 134 135 6931 670

Resident Mule Deer Antlered

Units: 081

Season: Nov 21, 2019 - Dec 10, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 59 41 14 17 22

1 1 49 37 27 19 12

2 46 27 20 9 11

3 2 35 36 16 9 6

4 24 7 6 2 4

5 3 1 22 8 10 0 4

6 5 6 3 3 2

7 1 4 0 3 1 0

8 3 4 0 0 1 0

9 2 4 0 1 0 0

10 1 0 0 1 0

13 1 1 0 0 0 0

Total 1 0 0 0 254 162 100 62 6114 639

Resident Mule Deer Antlered

Units: 101 - 109

Season: Sep 10, 2019 - Sep 30, 2019

Quota: 90

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 30 4 1 5 10 62 30 30 26 73

1 4 2 9 1 11 10 4 25 16 29

2 2 1 3 4 3 2 2 9 4

3 1 2 1 0 1 3 0

4 0 0 0 0 5

5 0 0 0 0 1

Total 6 11 11 25 76 36 58 54 11237 336
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 111 - 113

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 25

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 29 24 26 28 18

1 5 15 18 24 21 9

2 1 3 13 20 18 12

3 8 1 11 8 4 7 7

4 7 7 3 7 3 6

5 2 2 1 0 1 0

Total 2 0 0 0 67 67 81 78 5223 345

Resident Mule Deer Antlered

Units: 114 - 115

Season: Nov 10, 2019 - Nov 30, 2019

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 3 11 40 31 20 24

1 2 1 26 13 13 16 17

2 1 1 20 11 21 17 12

3 1 12 13 4 10 6

4 2 4 15 2 2 7

5 1 2 2 4 3 11 7

6 0 0 2 1 1

9 2 2 0 0 0 0

Total 3 3 5 0 77 96 76 77 749 400

Resident Mule Deer Antlered

Units: 121

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 25

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 1 1 8 15 18 13 9

1 2 1 2 6 13 6 6 7

2 1 4 3 9 11 5 7

3 1 2 0 5 3 3 2

4 2 2 2 1 0 3 2 2 1

5 1 0 0 0 0

Total 8 3 3 5 18 45 40 29 266 158
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 131 - 134

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 35

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 61 52 41 29 15

1 4 4 56 33 35 21 21

2 4 1 74 30 21 13 9

3 3 16 10 13 8 3

4 2 2 2 17 12 11 7 2

5 2 2 6 2 4 2 3

6 2 1 1 2 2 7 2 1

7 2 2 0 0 0 2

8 0 0 0 0 1

9 0 0 3 0 0

Total 3 8 1 2 234 141 135 82 5721 649

Resident Mule Deer Antlered

Units: 141 - 145

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 30

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 16 29 19 8 25

1 5 3 3 8 16 16 10 7

2 3 4 2 3 6 4 2 11 10

3 2 0 2 2 3 0

4 0 4 0 0 0

6 1 1 0 0 0 0

Total 7 3 4 3 31 55 39 32 4213 199

Resident Mule Deer Antlered

Units: 151 - 156

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 19 11 12 16 11

1 2 8 19 16 13 13

2 1 1 3 5 4 2 1

4 5 5 0 0 0 0

Total 2 0 0 0 35 35 32 31 258 158
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 161 - 164

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 35

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 41 36 41 25 29

1 1 3 1 1 29 34 31 18 8

2 8 1 2 1 15 15 14 12 8

3 8 1 2 8 2 7 5 4

4 2 2 2 0 0 4 2

5 1 0 0 0 0

7 1 0 0 0 0

Total 6 3 4 2 97 87 93 64 5120 392

Resident Mule Deer Antlered

Units: 171 - 173

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 85

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 8 4 5 8 5 25 23 33 37 37

1 5 12 5 2 3 6 18 14 8 12

2 4 4 8 2 5 4 5 13 6 8

3 2 1 1 2 1 2 1 2

4 0 0 0 0 6

5 1 0 1 1 0 0

Total 21 19 13 13 37 48 63 52 6519 265

Resident Mule Deer Antlered

Units: 181 - 184

Season: Nov 10, 2019 - Nov 30, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 28 27 21 21 9

1 4 1 23 15 16 15 10

2 3 1 1 10 8 3 5 10

3 4 5 2 2 10 1

4 0 0 1 0 0

5 0 0 0 1 0

7 0 0 2 0 0

Total 1 1 0 1 66 52 45 52 3012 245
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 192

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 5 16 5 1 4

1 1 2 4 6 3 4 4

2 2 3 2 3 7 3 2 3

3 1 2 1 0 1 3

4 1 0 0 1 0 0

5 0 0 0 1 0

Total 7 1 2 3 14 30 12 9 142 79

Resident Mule Deer Antlered

Units: 194, 196

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 17 29 12 14 14

1 1 20 27 17 12 2

2 1 6 19 8 6 5

3 1 13 12 5 7 0

4 1 3 9 0 0 2

5 3 6 5 2 0

6 0 0 1 1 4

7 1 1 0 0 0 0

8 0 0 0 2 0

Total 1 0 0 0 63 102 48 44 274 284

Resident Mule Deer Antlered

Units: 195

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 6 4 4 3 5

1 6 5 5 2 4

2 1 2 2 7 5 0 6

3 1 1 1 6 2 2 3

4 0 0 0 1 1

5 0 0 0 1 1

6 0 0 0 0 1

Total 2 0 1 2 15 22 16 9 210 83
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 201, 204

Season: Dec 01, 2019 - Dec 15, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 4 4 11 1

1 1 1 10 5 3 5 0

2 0 4 1 2 0

3 2 1 2 2 5 1 1

4 0 0 1 0 0

5 0 0 0 0 1

Total 0 0 2 0 12 15 14 19 33 63

Resident Mule Deer Antlered

Units: 202, 205 - 208

Season: Dec 01, 2019 - Dec 15, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 5 5 9 2 6

1 5 3 1 1 5 10 6 2 10

2 3 1 4 0 3

3 2 0 2 0 1 1

4 0 0 0 1 0

5 1 1 0 0 0 0

Total 5 2 1 1 14 18 19 6 206 77

Resident Mule Deer Antlered

Units: 211 - 213

Season: Sep 10, 2019 - Oct 10, 2019

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 4 5 1 2 0

1 1 1 3 3 3 0 1

2 1 1 0 3 8 2 3

4 0 0 3 0 1

Total 3 1 1 1 7 11 15 4 52 42
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Resident Mule Deer Antlered

Units: 221 - 223

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 25

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 24 26 50 40 24

1 5 31 20 36 28 6

2 1 12 42 10 20 9

3 5 2 9 9 7 10 9

4 1 5 0 14 7 11 1

5 1 1 1 4 2 2 4

6 1 2 0 0 0 1

7 2 0 0 0 2 0

Total 5 1 8 0 79 115 112 113 5411 473

Resident Mule Deer Antlered

Units: 231

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 25

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 42 48 32 22 14

1 18 27 22 25 20

2 3 1 14 20 18 12 6

3 4 22 14 11 17 6

4 8 20 4 7 2 4

5 1 1 4 9 3 7 3

6 3 2 3 5 3 1 1

7 0 2 0 0 0

8 1 3 0 0 0

10 1 0 1 0 0 0

Total 4 0 1 1 124 133 96 86 5419 493

Resident Mule Deer Antlered

Units: 241 - 245

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 6

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 15 18 18 12

1 4 17 6 10 4

2 7 13 8 5 5

3 5 7 7 1 4

4 3 6 10 3 4 1

5 2 7 4 3 3 2
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6 1 3 2 0 3

7 1 1 4 0 0 0

8 2 1 0 0 0

10 0 1 0 0 0

Total 0 0 0 0 40 75 47 41 316 234

Resident Mule Deer Antlered

Units: 251 - 254

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 1 2 2 3

1 1 1 2 2 3 2 1

2 1 1 0 4 1 7

3 1 0 0 0 4

4 0 0 0 1 3

5 1 0 0 0 1 0

9 1 1 0 0 0 0

Total 0 1 1 0 9 3 9 7 183 46

Resident Mule Deer Antlered

Units: 261 - 268

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 10 25 7 13 8

1 1 1 6 21 3 8 7

2 1 5 5 2 3 2

3 5 2 6 1 9 7 1

4 3 0 5 2 2 1

6 1 1 0 0 0 0

Total 4 0 2 1 28 57 23 33 198 160

Resident Mule Deer Antlered

Units: 271 - 272

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 3 2 4 4 3

1 2 1 4 0 7 1 3

2 4 2 0 1 9 1

3 1 0 0 1 0 0

4 0 0 1 0 0
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Total 1 3 4 2 9 2 14 14 70 46

Resident Mule Deer Antlered

Units: 291

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 2 2 4 3

1 1 2 1 2 2 7 1 1

2 2 0 1 1 1

3 0 0 0 0 1

4 1 1 0 0 1 0

Total 2 1 0 0 5 4 10 7 62 32

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 011 - 013

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 3 1 0 1

1 4 0 2 1 0

2 1 1 1 0 0

3 0 0 2 0 1

4 1 3 1 0 1

5 1 1 0 0 0

6 1 1 0 0 1 0

7 1 0 0 1 0 0

Total 0 1 1 0 11 8 8 2 30 32

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 014

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 2 3 1 0

1 1 3 0 2 2 0

2 1 3 0 0 1 0

3 0 0 0 3 1

4 2 0 0 1 0

7 0 0 0 0 1

Total 0 0 0 0 12 2 5 8 22 29
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 015

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 4 2 2 2

1 3 1 2 5 0

2 1 1 1 3 1

3 1 0 1 1 3 2

4 6 4 1 0 0

5 1 0 2 0 2 0

6 1 0 0 0 1

7 0 0 0 3 0

Total 0 0 2 0 13 13 7 18 60 57

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 021

Season: Dec 11, 2019 - Dec 20, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 6 7 2 1

1 6 6 5 4 4

2 3 4 8 3 1

3 6 3 4 4 4

4 3 5 8 2 2

5 1 2 3 8 3

6 1 4 2 2 1

7 2 4 0 0 1

8 1 0 2 2 0 1

9 1 1 1 0 2

10 1 1 2 0 1

11 2 0 1 0 3

12 0 1 0 1 0

13 0 0 0 1 0

14 0 2 0 1 1

15 0 0 1 0 0

16 1 1 0 0 1 1

Total 1 0 0 1 30 41 44 29 260 170

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 022

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 1 2 4 0

1 1 4 1 1 0

2 1 1 0 1 1

3 2 0 0 1 0

4 0 4 0 0 0

5 0 0 0 0 1

7 1 0 1 1 0 0

8 1 1 1 0 0 0

Total 0 1 0 0 5 12 4 7 21 30

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 031

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 8 1 2 2 2

1 0 4 1 1 0

2 2 0 0 1 0

3 1 0 0 2 2

4 1 0 0 4 1

5 2 0 1 0 0

7 2 2 0 0 1 0

Total 0 0 0 0 16 5 4 11 52 41

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 032

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 2 2 1 0

1 1 1 0 4 0 1

3 0 2 0 0 0

4 0 0 1 0 2

5 0 0 0 1 0

Total 1 1 0 0 2 4 7 2 30 18

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 033

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 1 0 2 0

1 1 0 1 0 2

2 0 0 1 0 0

3 0 0 1 0 0

4 0 0 0 1 2

5 1 1 0 1 0 0

Total 0 1 1 0 3 1 4 3 40 15

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 034

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 4 0 8 0

1 1 0 1 4 0

2 0 1 0 1 1

3 0 2 0 0 1

4 1 1 0 2 0 1 0

5 0 0 0 0 1

6 0 1 0 0 0

Total 1 0 1 0 1 10 1 14 30 29

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 035

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 0 0 2 2

1 1 1 3 0 1 2

2 1 1 0 2 0

4 0 0 0 1 1

5 0 0 0 0 1

6 1 1 0 0 0 0

Total 0 0 0 1 4 4 0 6 61 20

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 041 - 042

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants
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0 1 0 0 0 3

1 1 1 0 1 4 2

2 1 0 1 2 0 0

3 2 0 0 0 0

Total 0 1 0 1 4 1 3 4 50 17

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 043 - 046

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 1 1 0 0

1 0 4 2 1 0

2 1 2 1 0 0

3 0 0 2 0 0

5 1 1 1 0 0 0 1

Total 0 0 0 1 2 7 6 1 11 17

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 051

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 5 2 4 7

1 3 4 8 4 3

2 3 2 1 4 1

3 1 0 1 1 5 4

4 0 2 2 2 1

5 1 2 1 0 0 1

7 0 0 2 0 0

9 0 0 0 2 0

Total 2 0 0 0 11 15 16 21 170 80

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 061 - 062, 064, 066 - 068

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 10 5 10 11 9

1 5 5 9 4 9

2 6 8 1 1 0

3 1 1 4 3 5 2 7

4 1 1 4 3 8
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5 1 2 0 2 1

6 1 4 0 0 0 0

7 2 0 0 0 2 0

8 2 1 2 0 0 2 1

11 0 0 0 0 1

Total 0 1 2 2 33 24 29 27 363 149

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 065

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 2 0 3

1 1 0 0 0 0

2 1 2 0 1 0

3 3 2 0 1 1

4 1 1 3 1 1

5 2 1 0 1 0

6 0 1 0 0 1

9 0 0 0 0 1

10 0 0 1 1 0

17 2 0 0 2 0 0

18 0 0 1 0 0

Total 0 2 0 0 10 8 9 5 70 39

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 071 - 079, 091

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 12 11 15 3 6

1 11 9 5 8 3

2 4 2 7 1 2

3 3 7 6 3 2

4 1 3 7 2 8 1

5 1 1 3 1 1 4

6 2 1 2 1 1

7 1 1 0 1 0

8 2 2 0 2 0 1

9 0 0 4 1 0

10 1 0 2 1 0 2

12 0 0 0 1 2

Total 1 3 1 0 39 43 45 28 240 179
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 081

Season: Nov 21, 2019 - Dec 10, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 39 25 11 18 11

1 34 18 24 14 8

2 28 25 19 8 9

3 22 14 18 12 10

4 21 18 14 5 10

5 36 14 14 11 1

6 13 13 9 11 4

7 20 15 7 6 7

8 16 14 7 11 6

9 23 7 16 5 3

10 10 16 10 4 1

11 7 11 6 5 4

12 10 6 5 5 3

13 4 8 9 5 3

14 1 4 7 2 3 0

15 4 3 3 4 2

16 4 5 6 0 0

17 2 2 5 1 1

18 3 0 2 0 0

19 0 2 0 0 1

20 0 0 1 0 1

21 1 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 301 223 188 128 852 925

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 101 - 109

Season: Sep 10, 2019 - Sep 30, 2019

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 14 10 9 5 5

1 7 5 10 4 1

2 1 11 1 4 4 2

3 1 5 5 2 3 6

4 3 5 0 1 4 2

5 1 0 0 0 0

6 1 0 0 0 0

7 2 0 0 0 0

8 2 2 0 0 0 0

9 0 0 0 0 2

18 1 1 0 0 0 0

Total 1 0 1 0 49 21 26 20 186 134
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 111 - 113

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 4 8 6 5

1 1 6 0 9 2 6

2 5 0 3 2 0

3 0 3 6 1 0

4 2 0 4 2 0

5 0 0 3 0 1

6 1 1 1 2 1 0

7 1 0 0 0 0

8 2 1 0 2 0

9 0 0 1 0 0

10 0 2 0 0 1

15 0 0 1 0 0

Total 0 0 1 0 19 11 37 16 131 96

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 114 - 115

Season: Nov 10, 2019 - Nov 30, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 13 16 4 16 6

1 15 15 7 7 6

2 18 8 4 9 3

3 7 6 6 8 6

4 10 4 6 6 8

5 3 5 7 4 4

6 8 3 1 2 3

7 5 4 1 3 0

8 1 3 5 7 1

9 5 3 4 4 2

10 2 0 3 3 4

11 1 3 2 2 1 4

12 3 2 3 0 1

13 1 0 2 0 1 3

14 4 1 2 0 0

15 0 1 1 0 0

16 0 0 1 0 0

17 0 0 3 2 2

18 0 2 0 0 0

Total 0 0 1 1 97 77 60 73 530 360
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 121

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 3

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 2 1 1 2

1 1 1 4 2 1

2 0 1 3 1 3

3 1 1 2 1 1

4 1 0 1 1 0

5 0 0 1 1 0

6 1 0 1 0 0 1

7 0 0 1 0 0

9 0 1 0 0 0

12 2 0 0 0 0 2

Total 1 0 0 2 3 7 13 7 100 40

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 131 - 134

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 4

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 11 13 9 5 6

1 10 15 16 10 6

2 8 11 11 1 4

3 8 8 7 5 1

4 8 7 3 6 2

5 6 4 8 1 3

6 4 4 5 2 4

7 2 5 4 3 5

8 1 0 4 2 1

9 3 6 3 7 2

10 1 1 6 3 5 1

11 1 3 3 4 5 0

12 1 4 3 3 4

13 1 1 1 2 1

14 1 3 1 1 1

15 1 1 0 1 2

16 2 3 0 0 3 0

18 1 1 0 2 0

19 2 0 0 1 0

20 0 0 2 0 0

Total 1 0 0 0 75 92 84 65 433 359
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 141 - 145

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 3

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 4 4 3 1

1 1 4 0 8 5 5

2 1 4 0 1 1 1

3 1 0 0 0 3 0

4 0 0 0 1 0

Total 0 0 1 0 10 4 13 13 72 47

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 151 - 156

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 0 1 1 1

1 1 3 1 0 2

2 1 0 1 3 0 0

3 0 2 0 0 0

4 1 1 0 0 0 0

Total 0 1 0 0 5 6 5 1 31 20

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 161 - 164

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 4

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 2 7 3 3

1 1 3 1 4 1

2 1 2 2 0 2

3 2 4 0 2 0 0

4 1 6 1 1 0 2

5 2 3 3 0 0

7 1 0 0 1 0 0

Total 0 1 0 0 17 11 17 7 83 60
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 171 - 173

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 2 4 5 8

1 1 2 2 0 3 4 12

2 1 1 1 1 1 1 6

4 1 2 1 0 0 2 0

Total 0 0 2 3 11 3 8 12 263 60

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 181 - 184

Season: Nov 10, 2019 - Nov 30, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 5 4 7

1 1 0 3 1 4

2 3 1 0 0 4

3 1 1 2 1 1 2

4 1 1 0 1 1 1

5 2 0 2 0 2

6 0 0 1 0 0

Total 0 0 1 1 9 4 13 7 200 53

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 192

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 4

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 4 2 3 1 4

1 0 1 1 0 1

2 1 1 0 2 0 1

3 1 0 0 2 0

4 0 0 1 0 0

5 2 0 0 0 2 0

Total 0 0 2 1 6 3 7 5 61 27
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Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 194, 196

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 1 2 3 2

1 1 2 1 0 1

2 4 1 1 1 0

3 0 2 0 0 1

4 1 2 2 1 0

5 3 1 2 1 0

6 1 0 0 0 1

7 1 0 1 0 0 0

8 0 0 0 0 2

9 1 1 0 0 1 0

10 0 1 0 0 0

15 0 0 0 1 0

Total 1 0 0 0 14 11 8 8 71 48

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 195

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 1 0 2 0

1 2 0 0 0 1

2 0 0 1 0 0

4 1 0 1 0 0 0

Total 1 0 0 0 3 2 1 2 11 9

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 201, 204

Season: Dec 01, 2019 - Dec 15, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 2 2 2 1

1 6 0 2 1 2

2 2 1 0 4 2

3 0 0 0 4 2

4 1 0 0 0 0

5 0 1 1 0 1

8 1 0 0 0 1 0

10 1 0 0 1 0 2
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Total 0 1 1 0 11 4 6 12 100 43

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 202, 205 - 208

Season: Dec 01, 2019 - Dec 15, 2019

Quota: 6

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 5 0 3 2

1 2 6 1 3 1

2 1 1 1 3 1 2 1 3

3 2 4 2 2 2 3

4 0 3 0 0 0

5 1 3 0 0 0 0

6 0 0 0 0 2

Total 0 1 1 0 13 17 5 9 114 55

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 211 - 213

Season: Sep 10, 2019 - Oct 10, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 0 0 2 0 0

1 0 2 2 0 0

2 1 0 1 0 0

3 1 1 0 0 0 0

4 1 0 0 1 0

5 0 0 0 2 0

8 0 0 0 0 1

Total 0 1 0 0 3 2 5 3 11 14

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 221 - 223

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 3 9 8 7

1 6 6 6 8 7

2 4 6 4 8 4

3 4 5 4 5 5

4 2 6 2 1 0

5 1 2 0 6 5 2

6 1 4 1 5 1

7 0 0 1 2 2

2/12/2020 Page 26 of 29



8 0 1 0 0 0

9 0 2 2 2 4

10 2 0 0 1 1

11 0 2 1 0 1

12 1 3 1 0 1 1

14 0 0 1 0 0

15 1 1 1 1 0

16 0 0 1 0 0

18 1 0 1 0 0

19 0 2 0 0 0

Total 0 1 0 0 33 39 40 47 351 194

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 231

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 8 16 10 11 13

1 8 12 9 5 8

2 6 10 10 5 8

3 6 15 8 4 3

4 1 9 5 3 10

5 4 9 3 4 6

6 6 5 4 1 4

7 2 2 5 6 0

8 2 7 5 6 2

9 3 6 3 3 4

10 6 7 1 4 2

11 4 7 3 6 6

12 3 4 4 3 3

13 4 0 1 1 1

14 0 8 1 2 1

15 0 6 0 0 1

16 0 3 3 1 1

17 1 1 2 0 2 0 0

18 0 2 0 0 0

19 1 0 2 0 0

20 0 1 0 1 0

23 0 0 0 0 1

Total 0 1 0 0 66 129 79 66 741 414

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 241 - 245

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 8 12 18 8 6

1 7 8 7 7 5
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2 5 7 4 9 6

3 7 8 9 5 4

4 4 9 11 7 2

5 6 9 2 4 7

6 7 8 1 3 1

7 2 5 3 3 1

8 1 5 3 5 3 1

9 4 5 3 1 4

10 1 6 5 5 4 1

11 6 5 2 4 0

12 6 6 4 1 1

13 3 5 3 1 2

14 6 2 1 2 2

15 2 1 1 0 0

16 4 1 0 0 0

17 2 2 0 1 1

18 3 2 1 0 0

19 1 1 1 0 0

20 0 1 0 0 0

23 0 1 0 0 0

Total 1 0 0 0 94 106 81 63 441 388

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 251 - 254

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 5 0 2 3 1

1 2 1 2 0 3

2 1 1 0 1 0 1

3 2 0 2 0 1

4 0 0 0 0 2

5 2 0 0 0 0

6 0 0 0 0 1

8 0 0 0 0 1

9 1 1 0 0 0 0

10 0 0 0 2 0

Total 0 0 0 0 13 1 7 5 102 36

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 261 - 268

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 1 2 3 3

1 2 0 1 0 2

2 0 0 0 1 0

3 2 0 0 0 0
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6 0 0 0 0 1

9 1 0 0 0 0 1

Total 0 1 0 1 5 1 3 4 70 20

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 271 - 272

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 1 0 1 6

2 2 1 0 2 2

3 1 0 1 1 0 0

5 1 0 2 0 0 0

6 0 0 0 0 1

7 1 0 0 0 0

Total 2 0 0 0 3 5 1 3 90 21

Non-Resident Mule Deer Antlered

Units: 291

Season: Sep 10, 2019 - Oct 04, 2019

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 2 1 1 1

1 0 1 1 0 1

2 1 0 0 0 1 4

5 0 0 0 0 2

Total 0 0 1 1 1 3 2 2 80 16
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